[image: ]

СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                      № _____
поселок Красногвардеец

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района
«О бюджете Красногвардейского сельского поселения Каневского района
на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Красногвардейского сельского поселения Каневского района, Положением о публичных слушаниях в Красногвардейском сельском поселении Каневского района, Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Назначить на 24 ноября 2020 года в Красногвардейском сельском поселении Каневского района публичные слушания по проекту решения Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района «О бюджете Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2021 год».
2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района «О бюджете Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2021 год» определить оргкомитет по проведению публичных слушаний (Приложение № 1).
3. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, провести за счет бюджета Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
4. Обнародовать настоящее решение в специально установленных для обнародования местах.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                 Ю.В. Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от ________________ № _____

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения
Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района
«О бюджете Красногвардейского сельского поселения Каневского района
на 2021 год»

	Коваленко
Александр Викторович
	- депутат по Красногвардейскому девятимандатному избирательному округа № 1, председатель оргкомитета;

	Ищенко
Ирина Викторовна
	-член оргкомитета - депутат по Александровскому трехмандатному избирательного округа № 2,;

	Сабанов
Артем Николаевич
	- депутат по Александровскому трехмандатному избирательного округа № 2

Исполняющий обязанности начальника отдела учета
и отчетности администрации Красногвардейского
сельского поселения Каневского района			                    Л.В.Грибенюк

image1.png

ÑÎÂÅÒ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ÐÅØÅÍÈÅ

__________________

¹ _____

ïîñåëîê Êðàñíîãâàðäååö

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ

Ñîâåòà Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

«Î áþäæåòå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

íà 2021

ãîä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé

17 Óñòàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâ

ñêîãî ðàéîíà, Ïîëîæåíèåì

î ïóáëè÷íûõ ñëóøàí

èÿõ â

Êðàñíîãâàðäåéñêî

ì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Êàíåâñêîãî ðàéîíà

,

Ñîâåò Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

ð å ø è ë:

1. Íàçíà÷èòü íà

24

íîÿáðÿ

2020

ãîäà â Êðàñíîãâàðäåéñêîì ñåëüñêîì

ïîñåëåíèè Êàíåâñêîãî ðàéîíà ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ïî ïðîåê

òó ðåøåíèÿ Ñîâåòà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà «Î áþäæåòå

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

íà 2021

ãîä».

2. Óïîëíîìî÷åííûì îðãàíîì ïî ïðîâåäåíèþ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî

ïðîåêòó ðåøåíèÿ Ñîâåòà Êðàñíîãâàðäåéñ

êîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà «Î áþäæåòå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

íà 2021

ãîä» îïðåäåëèòü îðãêîìèòåò ïî ïðîâåäåíèþ ïóáëè÷íûõ ñëóøà

íèé

(Ï

ðèëîæåíèå

¹ 1

).

3. Ôèíàíñèðîâàíèå ðàñõîäîâ, ñâÿçàííûõ ñ îðãàíèçàöèåé è ïðîâåäåíèåì

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé, ïðîâåñòè çà ñ÷åò áþäæåòà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà.

4. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

â ñïåöèàëüíî óñòàíîâëåííûõ äëÿ

îáíàðîäîâàíèÿ ìåñòàõ.

5.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ðåøåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

6.

Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â. Ãðèíü